
(N 

К
од

ы
 С-1 

О 
CN 
CN О 

СП 

(N 
О 
О 
гп 

8 
О 
'/-) 
О 

С П 
оо 
С П 

ГЧ 
(N (N 

Г-
гч 
г -

— О 

К я к 

i c s 
а: Е ш § 

-

и 

о 
О 
о 

о 
о 
о 

S 
ю 

О -е-



Ч а 

8 
О 

г 

о 
о 
о 

о 
1Л 

§ X 
< 

г-
ь о 
о о 
о о 

Я я 
U) 1Л 

о 
о 
о 

о 
о 
8 
о 
о 

й 
1 
ч 
2 
ю 

ч 
к 
2L 

а • о. 
г s 
^ я о га 

ю % 
8 2 

2 
л 
X 

г 
ю 

ч 
8. сз I О 

• I Й 
S 5 a а-
^ ч я и 1 © 
1 р 
§ I 
О Ef 

2 О Ю 

? э 



С
ум

м
а 

за
 п

ре
де

ла
м

и 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а 

00 X X X X X X X X X X X X X X X X X 

С
ум

м
а 

я 
о ГЧ 
со 
X вт

ор
ой

 г
од

 
пл

ан
ов

ог
о 

пе
ри

од
а 

г-
1 

о" о о г» 00 
I/O 

OO'OOOOS 

26
16

04
00

,0
0 

13
48

00
0,

00
 

24
75

20
00

,0
0 

0,
00

 

0,
00

 

60
40

0,
00

 

о 0,
00

 

0.
00

 

OO'OOOOf 15
00

0,
00

 О
О

'О
О

О
Я 

С
ум

м
а 

с 

<ч гч 
0 гч 
СЗ 1 пе

рв
ы

й 
го

д
 

пл
ан

ов
ог

о 
пе

ри
од

а 

чО 

O
O

'O
O

O
Sl 58

70
00

,0
0 

50
00

0,
00

 

26
13

74
00

,0
0 

13
25

00
0,

00
 

24
75

20
00

,0
0 

0,
00

 

0,
00

 

60
40

0,
00

 
ОО'О

 0,
00

 

0,
00

 

00
k0000t- 15

00
0,

00
 о о 

8 
О ю гч 

С
ум

м
а 

I 
на

 2
0 

21
 

г 
те

ку
щ

ий
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д
 

ю 

ОО'О 

тг 
I/O гч о 

33
47

2,
00

 гч СЛ 
«л 

1Л гч т 
fS 11

94
95

3,
80

 

23
55

49
57

,9
9 

15
28

12
0,

00
 

36
24

,0
0 

14
34

10
,1

3 
39

36
73

,9
6 чо OS. 

ГЛ 
Г̂  
О* 
ГЧ f> 77

28
6,

46
 

25
06

87
,5

0 

0,
00

 

65
70

0,
00

 

»лГ о NO го 36
50

,0
0 г-» 

I/O 

!=С О 
>5 
2 0 1) т 
н S 
5 1 
< 

тГ 15
04

00
00

00
.1

1 
j 

о 
О 
о 
о 
О 
О 
§ 
ю 

о 
о 
о 
о 
о 
о 
S 
LO 50

40
00

00
0.

11
 

50
40

00
00

0.
11

 11 O
O

O
O

O
O

SO
S 50

50
00

00
0.

12
 

50
30

00
00

0.
11

 

о 
о 
о 
о 
о 
о 
•ч 
о 
1Л 50

50
00

00
0.

11
 

с 
с 
£ 
с 
с 
а 1 50

50
00

00
0.

11
 

50
40

00
00

0.
11

 
50

40
00

00
0.

11
 

| 

!=С О 
>5 
2 0 1) т 
н S 
5 1 
< 

тГ 

76
00

25
 

30
30

 

!=С О 
>5 
2 0 1) т 
н S 
5 1 
< 

тГ 

о г̂ -о 

п о 
о 07

02
 

07
01

 

07
02

 

07
02

 

07
02

 

07
02

 

07
02

 

I0
04

 

07
02

 

07
02

 

07
02

 гч о г-о 

Ко
д 

по
 

бю
дж

ет
но

 * с 
•©• S £ 

« G § : 
* 3 \ 
§ а 

Г О 
гч <N Г О о о с* о ON о о о 

Г Л 

о (N 
ГЛ 

п 
ГЛ 

го 
гЛ 

Г О ГЧ го 
о 
I/O 
Г О 

О in 
оо 

ГЧ 
I/O 
ОО 

го 
I/O 
оо 

Ко
д 

ст
ро

ки
 

CN 
| 

0ZIZZ I 
ozizz | 

22
13

0 

22
14

0 

22
14

1 

22
14

1 

22
14

1 

22
14

1 

22
I4

1 
| 

00ZZZ I 

22
21

0 

22
21

1 

22
21

1 CN 

rs 
ON 
С\ 22
23

0 о о 
Г О гч 
гч 22

32
0 о 

Г О го гч гч 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 п

ок
аз

ат
ел

я 

-

пр
оч

ие
 в

ы
пл

ат
ы

 п
ер

со
на

лу
, 

в 
то

м
 ч

ис
ле

 к
ом

пе
нс

ац
ио

нн
ог

о 
ха

ра
кт

ер
а 

пр
оч

ие
 в

ы
пл

ат
ы

 п
ер

со
на

лу
, 

в 
то

м
 ч

ис
ле

 к
ом

пе
нс

ац
ио

нн
ог

о 
ха

ра
кт

ер
а 

ин
ы

е 
вы

пл
ат

ы
, 

за
 и

ск
лю

че
ни

ем
 ф

он
да

 о
пл

ат
ы

 т
ру

да
 у

чр
еж

де
ни

я,
 д

ля
 в

ы
по

лн
ен

ия
 о

тд
ел

ьн
ы

х 
по

лн
ом

оч
ий

 

вз
но

сы
 п

о 
об

яз
ат

ел
ьн

ом
у 

со
ци

ал
ьн

ом
у 

ст
ра

хо
ва

ни
ю

 н
а 

вы
пл

ат
ы

 п
о 

оп
ла

те
 т

ру
да

 р
аб

от
ни

ко
в 

и 
ин

ы
е 

вы
пл

ат
ы

 р
аб

от
ни

ка
м

 у
чр

еж
де

ни
й,

 в
се

го
 

в 
то

м
 ч

ис
ле

: 
на

 в
ы

пл
ат

ы
 п

о 
оп

ла
те

 т
ру

да
 

в 
то

м
 ч

ис
ле

: 
на

 в
ы

пл
ат

ы
 п

о 
оп

ла
те

 т
ру

да
 

в 
то

м
 ч

ис
ле

: 
на

 в
ы

пл
ат

ы
 п

о 
оп

ла
те

 т
ру

да
 

в 
то

м
 ч

ис
ле

: 
на

 в
ы

пл
ат

ы
 п

о 
оп

ла
те

 т
ру

да
 

в 
то

м
 ч

ис
ле

: 
на

 в
ы

 п
ла

ты
 п

о 
оп

ла
те

 т
ру

да
 

со
ци

ал
ьн

ы
е 

и
 и

ны
е 

вы
пл

ат
ы

 н
ас

ел
ен

ию
, в

се
го

 
в 

то
м

 ч
ис

ле
: 

со
ци

ал
ьн

ы
е 

вы
пл

ат
ы

 ф
аж

да
на

м
, 

кр
ом

е 
пу

бл
ич

ны
х 

но
рм

ат
ив

ны
х 

со
ци

ал
ьн

ы
х 

вы
пл

ат
 

из
 н

их
: 

по
со

би
я,

 к
ом

пе
нс

ац
ии

 и
 и

ны
е 

со
ци

ал
ьн

ы
е 

вы
пл

ат
ы

 ф
аж

да
на

м
, 

кр
ом

е 
пу

бл
ич

ны
х 

из
 н

их
: 

по
со

би
я,

 к
ом

пе
нс

ац
ии

 и
 и

ны
е 

со
ци

ал
ьн

ы
е 

вы
пл

ат
ы

 г
ра

ж
да

на
м

, 
кр

ом
е 

пу
бл

ич
ны

х 
но

рм
ат

ив
ны

х 
об

яз
ат

ел
ьс

тв
 

пр
ио

бр
ет

ен
ие

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т,

 у
сл

уг
 в

 п
ол

ьз
у 

ф
аж

да
н 

в 
це

ля
х 

и
х 

со
ци

ал
ьн

ог
о 

об
ес

пе
че

ни
я 

на
 п

ре
м

ир
ов

ан
ие

 ф
из

ич
ес

ки
х 

ли
ц 

за
 д

ос
ти

ж
ен

ия
 в

 о
бл

ас
ти

 к
ул

ьт
ур

ы
, 

ис
ку

сс
тв

а,
 о

бр
аз

ов
ан

ия
, 

на
ук

и 
и 

те
хн

ик
и,

 а
 т

ак
ж

е 
на

 п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е 

ф
ан

то
в 

с 
це

ль
ю

 п
од

де
рж

ки
 п

ро
ек

то
в 

в 
об

ла
ст

и 
на

ук
и,

 к
ул

ьт
ур

ы
 и

 и
ск

ус
ст

ва
 

уп
ла

та
 н

ал
ог

ов
, 

сб
ор

ов
 и

 и
ны

х 
пл

ат
еж

ей
, 

вс
ег

о 
ин

ы
е 

на
ло

ги
 (

вк
лю

ча
ем

ы
е 

в 
со

ст
ав

 р
ас

хо
до

в)
 в

 б
ю

дж
ет

ы
 б

ю
дж

ет
но

й
 с

ис
те

м
ы

 Р
ос

си
йс

ко
й 

Ф
ед

ер
ац

ии
, 

а 
та

кж
е 

го
су

да
рс

тв
ен

на
я 

по
ш

ли
на

 
уп

ла
та

 ш
тр

аф
ов

 (
в 

то
м

 ч
ис

ле
 а

дм
ин

ис
тр

ат
ив

ны
х)

, 
пе

не
й,

 и
ны

х 
пл

ат
еж

ей
 



С
ум

м
а 

за
 п

ре
де

ла
м

и 
п

ла
н

ов
ог

о 
пе

ри
од

а 

ОО X X X X 
С

ум
м

а на
 2

0 
23

 
г.

 
I 

вт
ор

ой
 Г

ОД
 

п
ла

н
ов

ог
о 

пе
ри

од
а 

C--

О 
<4 ГЧ о r I ГЧ 

IT) 60
22

60
2,

20
 

8 
О 
8 Г» г-оо гч 34

22
20

00
,0

0 
|
 

12
51

00
0,

00
 

|
 

60
00

00
,0

0
 

in гч m 
оо го чО 

8 ю г-о in in гч 15
61

00
0,

00
 

|
 

о 
о , 
о" 
о 
о 
чО ON in 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

С
ум

м
а 

U 

ГЧ 
(N 
О 
гч 
СЗ X п

ер
вы

й 
го

д
 

п
ла

н
ов

ог
о 

пе
ри

од
а 

vO 

50
30

62
15

,0
0 

|
 

61
50

61
5,

00
 о 

о 
о" 
о 
с 
гч 
3 
ГО 

8 

ГО ГЧ чо гч го 12
51

00
0,

00
 

60
00

00
,0

0
 О О in гч m г̂ оо 

ГО ЧО 25
50

75
,0

0 

15
02

00
0,

00
 

16
32

80
00

,0
0 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

С
ум

м
а 

я 
о гч 
СЗ X 

те
ку

щ
и

й 
ф

и
н

ан
со

вы
й 

го
д
 

in 

57
69

58
51

,5
9
 

14
78

61
,6

2 

63
35

20
8,

86
 

53
29

80
4,

70
 

I 
37

96
29

99
,7

4 

12
51

00
0,

00
 

о о , 
о" ~ 
о о 1П UO 57

24
81

8,
67

 

39
41

58
,0

0 оо 
СО 
(N 
чО 
ГЧ 
го о\ 

оо 
fN 
ON" 
гч NO о г-о -1

27
44

,0
0 

-1
27

44
,0

0 

25
97

1,
00

 

25
97

1,
00

 

А
н

ал
и

ти
че

ск
и

й 
ко

д
 

15
05

00
00

00
.1

1 
|
 

5
0
5
0
0
0
0
0
0
 1

1
 

5
0
4
0
0
0
0
0
0
.1

1
 

I 

[5
0
4
0
0
0
0
0
0
.1

1 
|
 

о 
о 
о 
о 
о 
о 
т 
о 
ю 

1 
U

'O
O

O
O

O
O

CO
Sl 

о 
о 
о 
о 
о 
о 
со 
о 
IX) [5

0
3
0
0
0
0
0
0
.1

1 
] 

о 
о 
о 
о 
о 
о 
о Ю 15

04
00

00
00

.1
1 

I 

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
 5

0
3
0
0
0
0
0
0
.1

1
 

5
0
5
0
0
0
0
0
0
.1

1
 

А
н

ал
и

ти
че

ск
и

й 
ко

д
 

76
00

2L
 

30
40

 

А
н

ал
и

ти
че

ск
и

й 
ко

д
 

гч о г-о 07
02

 \0L0 
J 

CN О 
о 

о 
о 

о г^ о 

гч о г-о 

г-о г-о 
о г-о 

гч о г-о 

0000 00
00

 

00
00

 

Ко
д 

по
 

бю
дж

ет
н

о * с 
S л 

t S i 
« 5 5 s 

8 S i 
5 1 

ro -t fN 
"чГ 
сч (Ч 

ТГ -г гч t гч 
•ч-
CN -г гч 

TJ-
гч 

"У -г гч 
г--у 
гч 

г-"У гч 
о о о оо X о 

NO 

К
од

 
ст

ро
ки

 

<N 
О 
з <N ГЧ 

о 
3 (N fN 22

64
0 о 

3 c-l гч 

о 
3 (Ч ГЧ 

о 
3 
( N fN 

о 
3 
( N гч 

о 
NO CN гч 

о 
3 (N (Ч 

о 
3 fN гч 

о 
3 гч гч 

1 
33

00
0
 

33
01

0 

1 
44

00
0 

44
01

0 

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е 

п
ок

аз
ат

ел
я 

-

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

, 
вс

ег
о 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 
п

ро
чу

ю
 з

ак
уп

ку
 т

ов
ар

ов
, 

ра
бо

т 
и

 у
сл

уг
 

п
ро

чу
ю

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и
 у

сл
уг

 

В
ы

п
л

ат
ы

, 
ум

ен
ьш

аю
щ

и
е 

до
хо

д,
 в

се
го

 8
 

в 
то

м
 ч

ис
ле

: ez
 

8
 

н
ал

ог
 н

а 
п

ри
оы

ль
 о 

CJ о 
ЕЕ 

h оз 
С 

<У 

У 
о о. 

из
 н

их
: 

во
зв

ра
т 

в 
бю

дж
ет

 с
р

ед
ст

в 
су

бс
и

ди
и

 



CJ 

и 

2 § 

<ч з о * 

I " со 
— 3 О 

I I 
О я 
PM £ = 
s ~ •§• 

™ r; 
5 = 

£ с 
§ е-Б 

п см 
ю см 
см т— 
СП CD 
ю 

CD 
СО СО а.) оо 
CNJ СО 
СМ 

•е- © 

е * 

2 £ 
s * 
со t? 
<*> -г 

1 V 

о. 2 

£ « 

£ Э 

£ 3 

3 

2 

г; 

V 
2 С. 

т 

с 
г? £ 
i) с; 
о. и X б >. 
J3 
с; V ч> р О 

Q 
о X m 
О о 

Q-

"1 



ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
О результате рассмотрения плана финансово-хозяйственной 

деятельности на 2021г. 

(выписка из протокола № 22 Наблюдательного совета МАОУ 
«Викуловская СОШ №1» от «22» декабря 2021 г.) 

Рассмотрев план финансово-хозяйственной деятельности МАОУ 
«Викуловская СОШ №1» на 2021 год Наблюдательный совет данного 
учреждения на основании Федерального закона от 03.1 1.2006г. №174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Устава МАОУ «Викуловская СОШ №1» 
единогласно пришел к заключению: 

1.План финансово-хозяйственной деятельности МАОУ «Викуловская 
СОШ №1» на 2021 год подлежит утверждению директором школы. 

Председатель 
Наблюдательного совета: /Н.П. Сёмина/ 


